
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /4^ / Л ,  z lo JL -3  № I &OZ.

Об утверждении плана осуществления 
контрольных мероприятий по 
внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2024 год

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля, предусмотренных пунктом 3 статьи 
269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план осуществления контрольных мероприятий по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год 
(Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на сайте Ьйр://алексеевское34.рф/.

И.о.главы Алексеевского 
муниципального района

Е.В.Матвеева
лн-3
Разослано: в дело-2, Алексеевское с/п-1.



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Алексеевского муниципального района 

от №

ПЛАН
осуществления контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

на 2024 год

№ п/п Тема контрольного мероприятия Наименование объекта контроля 
внутреннего муниципального финансового 

контроля

Проверяемый
период

Период
проведения

контрольного
мероприятия

(месяц)

1 2 3 4 5
1. Проверка использования субсидии, 

предоставленной из бюджета 
Алексеевского сельского поселения 
автономному учреждению

1.1. Муниципальное автономное учреждение 
«Алексеевское управление по благоустройству и 
муниципальному хозяйству Алексеевского 
муниципального района Волгоградской области

2023 год Март 
2024 года


